
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

22.06.2020 року  № 172-ОД
м. Бровари

Про зняття з реєстрації 
транспортного засобу

З  метою виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 
28.04.2020 р. № 1857-74-07 «Про зняття з обліку в сервісному центрі МВС для 
проведення подальшої реєстрації в службі безпеки дорожнього руху 
Головного управління ДСНС України в Київській області Державної служби 
України з надзвичайних ситуації автомобіля швидкої допомоги марки 
GMCSAVANA, державний номер А1 9754 Ю, номер шасі (кузова, рами) 
IGD675CL3D1154767» (зі змінами),   керуючись пунктом 20 частини 4 статті 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Зняти з обліку автомобіль швидкої допомоги марки GMCSAVANA, 
державний номер А1 9754 1О, номер шасі (кузова, рами)  
1GD675CL3B1154767.

2. Доручити начальнику відділу з питань надзвичайних ситуацій та 
взаємодії з правоохоронними органами Броварської міської ради Київської 
області   БЕЦКУ  Василю Михайловичу виконання дій визначених в пункті 1 
розпорядження. 

3. Контроль виконання цього розпорядження покласти на керуючого 
справами виконкому КУЗНЕЦОВА К.В. 

                                                                                                                           

Міський голова                                                                           Ігор  САПОЖКО


